-1-

上海市青浦区国有资产监督管理委员会文件

 青国资委〔2023〕32号

青浦区国资委关于调整保密工作

领导小组成员的通知

机关各科室、基层事业单位：

为进一步做好新形势下的保密工作，结合我委实际，现将

保密工作领导小组成员调整如下：

组  长：王锡璟

副组长：孟  娟

成  员：杨海军  陈志强  陆露露  冯波  方薇佳

特此通知。

上海市青浦区国有资产监督管理委员会

2023年 5月 31日

-2-

联系人：杨海军                联系电话：59734728

青浦区国资委行政办公室               2023年 5月 31日印发